[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД УРАЙ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

     ДУМА ГОРОДА УРАЙ

      РЕШЕНИЕ

от 16 апреля 2020 года
                         № 20
Отчет
о ходе выполнения Программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры города Урай Ханты-Мансийского автономного округа – Югры на 2017-2026 годы» за 2019 год
Заслушав отчет о ходе выполнения Программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры города Урай Ханты-Мансийского автономного округа - Югры на 2017-2026 годы» за 2019 год, Дума города Урай решила:

Утвердить отчет о ходе выполнения Программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры города Урай Ханты-Мансийского автономного округа - Югры на 2017-2026 годы» за 2019 год.
	Председатель Думы города Урай

	                        Г.П.Александрова